

入札状況調書

業務番号	鳥三環第 133-1 号	予定価格	14,907,000円															
業務名	令和4年度金属類(スチール缶プレス、破碎スチール、2級鉄、アルミ缶プレス、破碎アルミ、アルミ製鍋類、コード及びモーター)買受(後期)																	
履行期間	令和4年10月1日から令和5年3月31日まで																	
入札日時・場所	令和4年9月16日 13時30分																	
	鳥栖・三養基西部リサイクルプラザ研修室																	
指名業者名		江口金属(株)		㈱新興エコ		(株)三協環境開発		㈱イワフチ		大坪産業(株)		(株)西村商店		(株)大島産業				
No.	品目	前期 予定引渡 数量(kg)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)
1	スチール缶プレス	21,000	30.00	630,000		辞退	42.00	882,000	30.00	630,000	39.00	819,000		辞退		辞退	0.00	0
2	破碎スチール	107,000	15.00	1,605,000			40.00	4,280,000	15.00	1,605,000	36.00	3,852,000					0.00	0
3	2級鉄	168,000	30.00	5,040,000			37.00	6,216,000	30.00	5,040,000	32.00	5,376,000					0.00	0
4	アルミ缶プレス	28,000	130.00	3,640,000			208.00	5,824,000	130.00	3,640,000	192.00	5,376,000					0.00	0
5	破碎アルミ	16,000	30.00	480,000			65.00	1,040,000	30.00	480,000	45.00	720,000					0.00	0
6	アルミ製鍋類	16,000	90.00	1,440,000			110.00	1,760,000	80.00	1,280,000	118.00	1,888,000					0.00	0
7	コード	7,000	125.00	875,000			190.00	1,330,000	150.00	1,050,000	200.00	1,400,000					0.00	0
8	モーター	4,000	45.00	180,000			54.00	216,000	10.00	40,000	60.00	240,000					0.00	0
入札合計金額				13,890,000		0		21,548,000		13,765,000		19,671,000		0		0		0
落札業者名(最高見積業者)		(株)三協環境開発																

(注)見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。